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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 THAMYRES BEATRIZ DE JESUS SILVA 2023055390 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 5 BOLSA

INDEFERIDA

2 EVILLY TAMY PINHEIRO OLIVEIRA 20240017046 OCEANOGRAFIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

3 TAYNARA SILVA SANTOS 2019059187 ODONTOLOGIA 12 BOLSA
INDEFERIDA

4 ISABELLE VITORIA ROCHA DA SILVA 20240059270 MEDICINA 2 BOLSA
INDEFERIDA

5 LUANA MORAIS 20240063808 ENGENHARIA QUÍMICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

6 LIDIA OLIVEIRA SERRA 2020011023 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

7 GLEYDSON XAVIER SILVA MACEDO 20250034793 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

8 CONCILIA CARVALHO GONCALVES 20240017411 QUÍMICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

9 ANA MARA VIANA 20240053697 DIREITO 2 BOLSA
INDEFERIDA

10 DANIELMA CRUZ MORAES 2023092114 QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

11 VALTER ABREU SILVA JUNIOR 2021041303 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 9 BOLSA
INDEFERIDA

12 RAILA CORREA DA SILVA 20250023762 FILOSOFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

13 MARIA JULIA GOMES 20240013092 MATEMÁTICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

14 PAULO ANDRE NASCIMENTO ALVES 20250019385 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

15 LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA 2023027377 ENGENHARIA CIVIL 11 BOLSA
INDEFERIDA

16 KALINE RAVENA DA SILVA SAMPAIO 20240022449 NUTRIÇÃO 3 BOLSA
INDEFERIDA

17 CARLOS EDUARDO MARTINS COSTA 20250030275 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

18 JEISYELY PALOMA DE ANDRADE CUNHA 20240000853 ENGENHARIA AMBIENTAL E
SANITÁRIA 9 BOLSA

INDEFERIDA

19 VITOR GABRIEL DO NASCIMENTO
PAVAO 2023047020 GEOGRAFIA 5 BOLSA

INDEFERIDA

20 GIOVANA CASTRO DA SILVA 20250034659 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

21 MARCOS WILLY DOURADO SOUSA 20250040398 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

22 HELANA PEREIRA DA SILVA 20240059609 PEDAGOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

23 JOAO FLAVIO GOMES DUARTE DA
COSTA 2021028141 MATEMÁTICA 9 BOLSA

INDEFERIDA

24 HUDSON BENEDITO ANDRADE 2023043129 HISTÓRIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

25 MARIA CLARA DA SILVA EVANGELISTA 20240021334 ENFERMAGEM 3 BOLSA
INDEFERIDA

26 JOAO VITOR FERREIRA LIMA 20250011986 LETRAS - INGLÊS 1 BOLSA
INDEFERIDA

27 THAISON GABRIEL SANTOS SA 20250032458 MATEMÁTICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

28 BIANCA SILVA DO NASCIMENTO 20240030020 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

29 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 6 BOLSA
INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

30 MIZANETE SILVA DA SILVA 2021021042 GEOGRAFIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

31 SAMUEL MOTA SILVA 20250033704 NUTRIÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

32 RIVIANE VITORIA DA SILVA ALMEIDA 20240016094 ENFERMAGEM 3 BOLSA
INDEFERIDA

33 ANA GABRIELA SYANNE PEREIRA SILVA 20250027206 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA
INDEFERIDA

34 FILIPE MATHEUS DOS SANTOS
OLIVEIRA 20240001046 ENGENHARIA CIVIL 9 BOLSA

INDEFERIDA

35 BRUNO JOSE VIEIRA 20250025945 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

36 DEBORA NATALIA DA SILVA OLIVEIRA 20240054587 NUTRIÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

37 ISABELE MACEDO DA SILVA 20240015364 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

38 PAULO GABRIEL ALMEIDA SILVA 20250031209 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 1 BOLSA

INDEFERIDA

39 MARIELE BEZERRA SILVA 20240016307 FARMÁCIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

40 KALLYEL VIANA MAGALHAES 20250030524 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

41 DANIELY ARAUJO SILVEIRA 2021055891 ENGENHARIA QUÍMICA 8 BOLSA
INDEFERIDA

42 NAYLA IASMIN SANTOS DE MIRANDA 2020040428 QUÍMICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

43 JOAO PEDRO SOUSA DOS SANTOS 20250039898 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

44 JOCIEL PEREIRA E PEREIRA 2022011980 ODONTOLOGIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

45 MARLON FELIPE MAGALHAES BRITO 20250030471 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

46 ANTONIO VITOR RODRIGUES
DAMASCENO 20240055889 FARMÁCIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

47 LUANA ARAUJO VELOSO 20240027122 TURISMO 3 BOLSA
INDEFERIDA

48 GLORIA REGINA AMARAL FREITAS 2021041887 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 9 BOLSA

INDEFERIDA

49 VANILSON PINTOS DA SILVA 20250043460 HISTÓRIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

50 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

51 GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO 20240014492 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA
INDEFERIDA

52 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA
SANTOS FILHO 2019045600 QUÍMICA 12 BOLSA

INDEFERIDA

53 THIFANNE CRISTINE SANTOS BARRETO 20240054943 QUIMICA INDUSTRIAL 2 BOLSA
INDEFERIDA

54 BYANCA STEPHANE NUNES DOS ANJOS 20250043166 ARTES VISUAIS 1 BOLSA
INDEFERIDA

55 IZABELA THAIS BARROS RODRIGUES 2022019989 QUÍMICA 7 BOLSA
INDEFERIDA

56 ARIELLE YASMIN BRITO DE SOUZA 20250026503 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

57 KESSILA CUNHA PINHEIRO 20250037356 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

58 KESSYA IANKA PEREIRA MONTEIRO 20250033230 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

59 NATANAEL SILVA ARAUJO 20250026058 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

60 VITORIA RAQUEL SOUSA DA SILVA 2023053949 DIREITO 5 BOLSA
INDEFERIDA

61 ARIANA BELO DINIZ 20250026675 TEATRO 1 BOLSA
INDEFERIDA

62 THALITA INGRID COSTA GARCEZ 20240016030 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 3 BOLSA

INDEFERIDA

63 PAULO EDUARDO SOARES 2020033011 ARTES VISUAIS 10 BOLSA
INDEFERIDA

64 CARLA BIANCA CHAGAS SOARES 2023049418 ARTES VISUAIS 5 BOLSA
INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

65 GIULIANA MARTINS COSTA 2021043792 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 9 BOLSA

INDEFERIDA

66 JOAO GUILHERME RIBEIRO SANTOS
SOARES 20250029873 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

67 THALITTA OLIVEIRA SILVA 2022041371 SERVIÇO SOCIAL 5 BOLSA
INDEFERIDA

68 BRUNA ROBERTA FLORIANA OLIVEIRA
BELFORT 20250012956 ENGENHARIA AMBIENTAL E

SANITÁRIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

69 JESSICA THAIS DA SILVA DE CASTRO 2021027073 ENFERMAGEM 9 BOLSA
INDEFERIDA

70 RONELSON MIRANDA MONTEIRO 2020053328 QUIMICA INDUSTRIAL 10 BOLSA
INDEFERIDA

71 LUISA RANNIELLY BAPTISTA TORRES 20240050102 PSICOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

72 SUELEN CARVALHO SILVA 20250000697 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

73 WESLLEY FELIPE PIRES SERRA 2022040937 LETRAS - ESPANHOL 6 BOLSA
INDEFERIDA

74 RAISSA CIBELLE RABELO MONTEIRO 20250030337 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

75 KAIO LUCAS FERREIRA DE JESUS 20250029855 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

76 VITOR SILVA ATAIDES 20250029372 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

77 DAVI PHILIPPE RIBEIRO AREIA
MARTINS 20250038344 ENFERMAGEM 1 BOLSA

INDEFERIDA

78 MANOEL FELIPE BIRINO MARTINS 2020041256 TURISMO 8 BOLSA
INDEFERIDA

79 KAYLANE VICTORIA CAMARA DOS
SANTOS 2021066536 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E

TV 8 BOLSA
INDEFERIDA

80 LISLENE CHRISTIN SILVA DA SILVA 20240059144 FARMÁCIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

81 GUILHERME SILVA GONCALVES 2023081916 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

82 MARIA EDUARDA BEZERRA ALMEIDA 2021051702 BIBLIOTECONOMIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

83 CELIA CRISTINA SANTANA COSTA 2023045286 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

84 JOAO GUILHERME COSTA PEREIRA 20250023978 FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

85 ISA RAQUEL CARVALHO MARINHO 20250031960 FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

86 LUIS FERNANDO SPINDOLA DIAS 20240054184 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

87 JOAO DE DEUS SOUSA MATOS 2022037127 MATEMÁTICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

88 JHENIFFER KELLY SOUSA COSTA 20240053570 DIREITO 2 BOLSA
INDEFERIDA

89 CARLA VERONICA BARBOSA DE MELO 20250020644 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

90 POLIANA RODRIGUES RAMOS 2023057330 LETRAS/LIBRAS 5 BOLSA
INDEFERIDA

91 THALLYA SILVA NUNES 20240054611 OCEANOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

92 JOAO INACIO PINHEIRO ALMEIDA 2023042720 ENGENHARIA QUÍMICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

93 KEYSE MONIQUE MARTINS PINHO 20240012237 TEATRO 3 BOLSA
INDEFERIDA

94 RAFIZA DE JESUS VIEIRA 20250031998 GEOGRAFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

95 MARY LUCIA SAMPAIO PESTANA 2021065575 ADMINISTRAÇÃO 7 BOLSA
INDEFERIDA

96 ISRAEL NASCIMENTO MOURA 20250032402 LETRAS - FRANCÊS 1 BOLSA
INDEFERIDA

97 LARISSA SANTOS SOUSA 2023094852 FARMÁCIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

98 MATEUS HENRIQUE SILVA FERREIRA 20250038818 FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

99 MARTA SOUSA LISBOA NEVES 20240055898 NUTRIÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

100 JULIA CHRISTINE SANTOS DOS
SANTOS 20240051262 FARMÁCIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

101 LETICIA PESTANA SOUSA 20250037338 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

102 JULIA MADALENA DE OLIVEIRA LOPES 20240022879 QUÍMICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

Total de registros: 102
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 30/05/2025 16:13

Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 THAMYRES BEATRIZ DE JESUS SILVA 2023055390 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 5 BOLSA

INDEFERIDA

2 EVILLY TAMY PINHEIRO OLIVEIRA 20240017046 OCEANOGRAFIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

3 MYLLENE STEPHANNY MENDES ARAUJO 20250032814 ODONTOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

4 LARYSSA CLARA FONSECA COSTA 2021067650 NUTRIÇÃO 8 BOLSA
INDEFERIDA

5 ISABELLE VITORIA ROCHA DA SILVA 20240059270 MEDICINA 2 BOLSA
INDEFERIDA

6 BRUNA TALYA FRAZAO PALAVRA 20250031325 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA

INDEFERIDA

7 BRUNA VITORIA NASCIMENTO DOS
SANTOS 20240055065 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA

INDEFERIDA

8 LIDIA OLIVEIRA SERRA 2020011023 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

9 DEBORA GEOVANA RIBEIRO GOMES 20250032986 PEDAGOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

10 CASSIANE COSTA COELHO 2022022760 DIREITO 7 BOLSA
INDEFERIDA

11 GLEYDSON XAVIER SILVA MACEDO 20250034793 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

12 CONCILIA CARVALHO GONCALVES 20240017411 QUÍMICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

13 ANA MARA VIANA 20240053697 DIREITO 2 BOLSA
INDEFERIDA

14 DANIELMA CRUZ MORAES 2023092114 QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

15 VALTER ABREU SILVA JUNIOR 2021041303 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 9 BOLSA
INDEFERIDA

16 RAILA CORREA DA SILVA 20250023762 FILOSOFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

17 ROSELIA MARIA DOS SANTOS
FONTINELE 20240058192 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E

TV 2 BOLSA
INDEFERIDA

18 GABRIELLE CARDOSO DA CONCEICAO
DOS SANTOS 2019023792 PSICOLOGIA 13 BOLSA

INDEFERIDA

19 LIEDSON DE MELO MORAES 20240009536 GEOGRAFIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

20 PAULO ANDRE NASCIMENTO ALVES 20250019385 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

21 MARIA CLARA LIMA LUSTOSA 20250036770 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

22 BRENO MIKAEL SILVA MENDES 2023031404 ENFERMAGEM 5 BOLSA
INDEFERIDA

23 LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA 2023027377 ENGENHARIA CIVIL 11 BOLSA
INDEFERIDA

24 KALINE RAVENA DA SILVA SAMPAIO 20240022449 NUTRIÇÃO 3 BOLSA
INDEFERIDA

25 CARLOS EDUARDO MARTINS COSTA 20250030275 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

26 JEISYELY PALOMA DE ANDRADE CUNHA 20240000853 ENGENHARIA AMBIENTAL E
SANITÁRIA 9 BOLSA

INDEFERIDA

27 JOAO ELIVALDO BARROS MORAES 20240055397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

28 NAUANY VITORIA CALDAS MIRANDA 20250040119 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

29 STEFANNY LEITE COSTA 20240053801 DIREITO 2 BOLSA
INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

30 VITOR GABRIEL DO NASCIMENTO PAVAO 2023047020 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

31 GIOVANA CASTRO DA SILVA 20250034659 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

32 MARCOS WILLY DOURADO SOUSA 20250040398 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

33 HELANA PEREIRA DA SILVA 20240059609 PEDAGOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

34 MARIA FERNANDA DE SOUSA LEOCADIO 20250021614 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E
TV 1 BOLSA

INDEFERIDA

35 JAQUILENE BRAGA COSTA 20240015800 DIREITO 3 BOLSA
INDEFERIDA

36 HUDSON BENEDITO ANDRADE 2023043129 HISTÓRIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

37 THAISON GABRIEL SANTOS SA 20250032458 MATEMÁTICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

38 BIANCA SILVA DO NASCIMENTO 20240030020 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

39 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 6 BOLSA
INDEFERIDA

40 LANA JAMILY ANDRADE LIMA 20240052617 ARTES VISUAIS 2 BOLSA
INDEFERIDA

41 TASSYA PRISCYLLE LOPES PEREIRA 20250032681 NUTRIÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

42 KAROLINNE EVELIN RODRIGUES
SANTOS 2020011097 ENGENHARIA QUÍMICA 11 BOLSA

INDEFERIDA

43 GEYCINARA LIMA COSTA 20250032430 LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E
LIBRAS 1 BOLSA

INDEFERIDA

44 ANA GABRIELA SYANNE PEREIRA SILVA 20250027206 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA
INDEFERIDA

45 ISLAYNE RODRIGUES SA 2021039557 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 9 BOLSA
INDEFERIDA

46 FILIPE MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 20240001046 ENGENHARIA CIVIL 9 BOLSA
INDEFERIDA

47 BRUNO JOSE VIEIRA 20250025945 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

48 DEBORA NATALIA DA SILVA OLIVEIRA 20240054587 NUTRIÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

49 ISABELE MACEDO DA SILVA 20240015364 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

50 MARIELE BEZERRA SILVA 20240016307 FARMÁCIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

51 MARIA REGINA SANTOS SEGUINS 2021065682 BIBLIOTECONOMIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

52 CAMILLE NOEMIA DE JESUS ALVES WITT 20240013360 ENGENHARIA QUÍMICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

53 KALLYEL VIANA MAGALHAES 20250030524 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

54 MARCELO ERYK NASCIMENTO CARDOSO 2020002409 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

55 NAYLA IASMIN SANTOS DE MIRANDA 2020040428 QUÍMICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

56 TASSIA MARIA DA SILVA COSTA 20240057248 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

57 MARLON FELIPE MAGALHAES BRITO 20250030471 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

58 DARLYNGTON CESAR MOURA SOUSA 2022032855 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

59 ANTONIO VITOR RODRIGUES
DAMASCENO 20240055889 FARMÁCIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

60 LUANA ARAUJO VELOSO 20240027122 TURISMO 3 BOLSA
INDEFERIDA

61 ANDRESSA CRISTINE LOPES RIBEIRO 20250037427 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

Total de registros: 61
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 30/05/2025 17:13

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 MYLLENE STEPHANNY MENDES
ARAUJO 20250032814 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 GABRYELLE MEDEIROS CASTRO 2022043797 DIREITO 6 BOLSA INDEFERIDA

3 BRUNA TALYA FRAZAO PALAVRA 20250031325 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA INDEFERIDA

4 LUANA MORAIS 20240063808 ENGENHARIA QUÍMICA 2 BOLSA INDEFERIDA

5 CONCILIA CARVALHO GONCALVES 20240017411 QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

6 ANA MARA VIANA 20240053697 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

7 DANIELMA CRUZ MORAES 2023092114 QUÍMICA 4 BOLSA INDEFERIDA

8 RAILA CORREA DA SILVA 20250023762 FILOSOFIA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 MARIA JULIA GOMES 20240013092 MATEMÁTICA 3 BOLSA INDEFERIDA

10 IRISLANI SANTOS DE OLIVEIRA 20250019044 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA INDEFERIDA

11 MARIA CLARA LIMA LUSTOSA 20250036770 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA INDEFERIDA

12 LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA 2023027377 ENGENHARIA CIVIL 11 BOLSA INDEFERIDA

13 KALINE RAVENA DA SILVA SAMPAIO 20240022449 NUTRIÇÃO 3 BOLSA INDEFERIDA

14 CARLOS EDUARDO MARTINS COSTA 20250030275 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

15 STEFANNY LEITE COSTA 20240053801 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

16 VITOR GABRIEL DO NASCIMENTO
PAVAO 2023047020 GEOGRAFIA 5 BOLSA INDEFERIDA

17 ELIDA KAROLINY BARBOSA SOEIRO 2023094502 DIREITO 4 BOLSA INDEFERIDA

18 CLAYRE LYS DE JESUS LOPES 20240045318 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

19 DANILO NAVA SOARES LIMA 2021053064 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

20 MARIA FERNANDA DE SOUSA
LEOCADIO 20250021614 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E

TV 1 BOLSA INDEFERIDA

21 JOAO FLAVIO GOMES DUARTE DA
COSTA 2021028141 MATEMÁTICA 9 BOLSA INDEFERIDA

22 JAQUILENE BRAGA COSTA 20240015800 DIREITO 3 BOLSA INDEFERIDA

23 RICARDO COSTA SOUSA 20250029784 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

24 MARIA CLARA DA SILVA EVANGELISTA 20240021334 ENFERMAGEM 3 BOLSA INDEFERIDA

25 KAUELLEN CARDOSO DE OLIVEIRA 2022048149 FARMÁCIA 6 BOLSA INDEFERIDA

26 ISLAYNE RODRIGUES SA 2021039557 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 9 BOLSA INDEFERIDA

27 FILIPE MATHEUS DOS SANTOS
OLIVEIRA 20240001046 ENGENHARIA CIVIL 9 BOLSA INDEFERIDA

28 DEBORA NATALIA DA SILVA OLIVEIRA 20240054587 NUTRIÇÃO 2 BOLSA INDEFERIDA

29 KALLYEL VIANA MAGALHAES 20250030524 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

30 MARLON FELIPE MAGALHAES BRITO 20250030471 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

31 ANTONIO VITOR RODRIGUES
DAMASCENO 20240055889 FARMÁCIA 2 BOLSA INDEFERIDA

32 THAYNA DOS SANTOS SILVA 20250033123 QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

33 LETICIA DOS SANTOS PINHEIRO 20240021512 ENGENHARIA QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

34 GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO 20240014492 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA INDEFERIDA

35 JOAO CARLOS NOGUEIRA COSTA 20250034891 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA INDEFERIDA

36 PABLO FELIX MONTEIRO 20240015121 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

37 KESSILA CUNHA PINHEIRO 20250037356 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA INDEFERIDA

38 FABIOLA ALMEIDA SANTOS 20240055314 MATEMÁTICA 2 BOLSA INDEFERIDA
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Emitido em 30/05/2025 17:33

Relatório de Bolsistas

Auxílio Acadêmico - Odontologia / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 MYLLENE STEPHANNY MENDES ARAUJO 20250032814 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 PAULO DE TARSO FONSECA DOS SANTOS 20240049649 ODONTOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 DAVID LUCAS CARDOSO SILVA 20250034855 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

5 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 9 BOLSA INDEFERIDA

6 PATRICK MENDES MARQUES 20240027220 ODONTOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

7 NICOLLE LETICIA DOS SANTOS SILVA 2022036999 ODONTOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

8 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

9 RAIMUNDO BENTO LOPES FILHO GUAJAJARA 2020017789 ODONTOLOGIA 11 BOLSA INDEFERIDA

10 ERICA MARIA SANTOS DA SILVA 2020054595 ODONTOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

11 JOAO VICTOR MENDONCA DO NASCIMENTO 20240054818 ODONTOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

12 INARA MEDEIROS SOARES 2021038738 ODONTOLOGIA 9 BOLSA INDEFERIDA

13 MARIA LUISA NOGUEIRA TORRES SILVA 2023086046 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 13
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